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خارج از گود
استرس در اردوی پرسپولیس

اخراجی بعدی کیست؟
بخش ورزش- با تصمیم گابریل کالدرون آرژانتینی، دو بازیکن پرسپولیس 
سروش رفیعی و شایان مصلح از این تیم کنار گذاشته شدند. با کنار گذاشتن 
این دو بازیکن حالا لیست بزرگسال پرسپولیس برای لیگ نوزدهم، هجده 
بازیکن را در خود می‌بیند. با توجه به اینکه کالدرون به باشگاه تاکید کرده 
یک مهاجم تمام کننده هم باید پرسپولیسی‌ها جذب کنند، یک بازیکن باید 
از لیست بزرگسالان باشگاه کنار گذاشته شود تا این مهاجم بتواند به جمع 
اردوی  از کنار گذاشتن رفیعی و مصلح، حالا در  بعد  بپیوندد.  سرخپوشان 
پرسپولیسی‌ها استرس عجیبی به وجود آمده و بازیکنان پیگیر این هستند که 
چه کسی را کالدرون کنار خواهد گذاشت. این مربی آرژانتینی تا اوایل هفته‌ی 
آینده بازیکن یا بازیکنان که نمی‌خواهد را به باشگاه اعلام می‌کند تا جایگزین 
آن‌ها در لیست بزرگسال جذب شوند. حسین ماهینی و مهدی شریفی دو 
بازیکنی هستند که در روزهای گذشته نام آن‌ها در برخی از رسانه‌ها به عنوان 
کسانی که کالدرون کنار خواهد گذاشت مطرح شده اما این خبر تا الان تایید 

نشده و همه چیز تا اوایل هفته دیگر مشخص می‌شود.

تاریخ شروع احتمالی لیگ برتر
بخش ورزش- فصل جدید لیگ برتر احتمالا از 15 مرداد آغاز می شود.

فدراسیون فوتبال قرعه کشی بازی های لیگ برتر را به بهانه آماده نبودن برخی 
از ورزشگاه ها به تاخیر انداخت اما در روزهای اخیر استادیوم هایی که دارای 
ایراد بودند در دست بازسازی قرار گرفته اند و روند کار به سرعت پیش می رود. 
استادیوم تختی جم، استادیوم شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان، استادیوم 
امام علی )ع( سیرجان و... از جمله استادیوم هایی هستند که در بازدید نمایندگان 
سازمان لیگ دارای ایراد معرفی شدند اما عکس های مخابره شده از این استادیوم 
ها در روزهای اخیر نشان می دهد استان ها و باشگاه ها اجرای الزامات فدراسیون 
فوتبال را جدی گرفته اند و استادیوم های مورد اشاره به طور اصولی در دست 
بازسازی قرار گرفته اند. بر اساس خبرهای رسیده از راهروی فدراسیون فوتبال 
احتمالا سازمان لیگ برتر فصل جدید بازی ها را از 15 مرداد آغاز خواهد کرد 
و اگر در زمان تعیین شده استادیومی آماده نشود تیم میزبان به طور موقت در 
استادیوم های همجوار و بدون تماشاگر بازی خواهد کرد. محمد رضا داورزنی، 
معاون وزیر ورزش و جوانان در این باره و در مصاحبه ای که داشت اعلام کرد 6 
استادیوم هنوز برای برگزاری بازی های این فصل دارای ایراد هستند و در صورتی 
که ایرادات این استادیوم ها تا شروع بازی ها برطرف نشود تیم های میزبان مجبور 
به بازی در استان های همجوار خواهند شد.  البته این احتمال هم وجود دارد باز 
هم شروع بازی های این فصل لیگ برتر به عقب بیافتد چرا که تقویم فصل جدید 
فوتبال ایران با توجه به اینکه مارک ویلموتس اردوی بلند مدت نمی خواهد، 
فشرده نیست. بیشترین تلاش فدراسیون فوتبال برای حفظ مسایل امنیتی در 
استادیوم ها است و به همین خاطر می خواهد با جدی گرفتن این موضوع باشگاه 

ها و استان های میزبان را مجاب به استانداردسازی استادیوم ها کند.

دست نشان مربی تیم آلومینیوم جاجرم شد
بخش ورزش- تیم آلومینیوم جاجرم با خرید امتیاز تیم خونه به خونه در 
فصل آتی یکی از 18 تیم شرکت کننده در رقابت های فوتبال قهرمانی دسته 

اول باشگاه های کشور خواهد بود.
مدیران این تیم بعد از مذاکره با نامزدهای مربیگری در نهایت با نادر دست 
نشان به توافق رسیدند. نادر دست نشان فصل گذشته مربی تیم سپیدرود 
رشت بود و با وجود تلاش هایی که داشت نتوانست باعث بقای تیم در جدول 
بازی ها شود و در نهایت به لیگ یک سقوط کرد. نکته جالب جدال نادر دست 

نشان با تیم سپیدرود رشت در فصل آتی بازی های دسته اول خواهد بود.
حضور نادر دست نشان در تیم آلومینیوم جاجرم در حالی اتفاق افتاد که زمان 
زیادی به آغاز بازی ها باقی نمانده و طبیعتا این مربی در هفته های ابتدایی کار 

سختی را پیش رو خواهد داشت.

جهانبخش در مسیر درخشش 
علیرضا  سرانجام  نقل‌و‌انتقالات  روزهای  واپسین  در  ورزش-  بخش 
لسترسیتی  بین  و در دوراهی  را گرفت  نهایی خود  جهانبخش تصمیم 
و برایتون، دومی را برگزید و به گران‌ترین خرید این تیم تبدیل شد و 
فوتبال هلند را به‌عنوان آقای گل فصل ۲۰۱۷ ترک کرد. انتظار می‌رفت 
فصل فوق‌العاده‌ای برای وینگر ایرانی و خوش‌اخلاق گیلکی در راه باشد، 
اما هیچ‌چیز مطابق انتظار پیش نرفت. علیرضا تا پایان فصل نه گلی زد 
و نه پاس گلی برای هم‌تیمی‌هایش ارسال کرد تا به یکی از ناکام‌ترین 
تازه‌واردهای لیگ جزیره تبدیل شود. او فشار زیادی را از سوی رسانه‌ها 
تحمل کرد و حتی شایعه شد که در پنجره تابستانی آبی‌سفیدها را ترک 

می‌کند، اما این اتفاق رخ نداد.

چرا علیرضا در اولین فصل نمره قبولی نگرفت؟
حضور دیرهنگام در اردوی پیش‌فصل برایتون، خستگی ناشی از یک فصل 
و دوری  بازی‌کردن در جام‌جهانی، مصدومیت سنگین  اضافه  به  دشوار 
سه‌ماهه، ناآشنا بودن به فضای لیگ جزیره، تفکرات دفاعی سرمربی وقت 
برایتون و ترک یک‌ماهه تیم به دلیل حضور در جام ملت‌های آسیا مسائلی 
بود که دست به دست هم داد تا جهانبخش نتواند فصل پرباری را پشت‌سر 
کار  نشانه‌های مثبتی در  و  است  متفاوت شده  اما حالا شرایط  بگذارد. 
به فصل ۲۰۱۹ خوشبین  باید  نشان می‌دهد  علیرضا دیده می‌شود که 
باشیم. فراموش نکنیم فرزند داماش در دومین سال حضور در فوتبال هلند 
بود که درخشش خود را آغاز و همه توجهات را به سمت خود جلب کرد.

پیش‌فصل کامل
همان‌طور که گفته شد پیش‌فصل سال گذشته برای علیرضا به حضور در 
جام‌جهانی و همچنین انتخاب تیم جدیدش سپری شد. او به همین دلیل 
بود که چندهفته اول را از دست داد. اتفاقی که دیگر در سال ۲۰۱۹ تکرار 
نشد. جهانبخش به صورت کامل در تمرینات پیش‌فصل تیمش شرکت کرده 
و در نخستین بازی دوستانه موفق شد دو پاس گل برای هم‌تیمی‌هایش 
ارسال کند. برایتون در اتریش اردو زده و کم‌کم بازی‌های دوستانه آنها شدت 
می‌گیرد تا خودشان را هرچه سریع‌تر برای شروع لیگ و دیدار نخست برابر 

واتفورد آماده کنند. دیداری که ۲۵ روز دیگر به انجام می‌رسد.

آشنایی بیشتر با فضای جزیره
تعداد  این  ذخیره؛  یار  به‌عنوان  بازی   ۷ و  فیکس  صورت  به  بازی   ۱۲
مرغ‌های  برای  خود  حضور  فصل  اولین  در  علیرضا  که  بود  مسابقه‌ای 

با  به‌شدت  آنها  کار  نحوه  و  انگلستان  فوتبال  فلسفه  داد.  انجام  دریایی 
بقیه کشورها فرق دارد. لیگ جزیره آمیزه‌ای است از فیزیک، تکنیک و 
تاکتیک. مسابقات پرفشارتر دنبال می‌شود و برخوردهای بیشتری را شاهد 
هستیم. از طرفی برایتون جزء تیم‌های پایین‌جدولی به حساب می‌آمد و 
سرمربی وقت این تیم یعنی کریس هیوتون علاقه‌مند به فوتبال تدافعی 
بود، درحالی که علیرضا چند سال در تیمی بالانشین با فوتبالی هجومی 

عضویت داشت و هضم این تغییر فضای ملموس برای او دشوار بود، اما در 
این فصل به نظر می‌رسد دیگر چنین کمبودی برای پسر خوش‌اخلاق و 

پرتلاش فوتبال ایران وجود نخواهد داشت.

سرمربی جدید با فلسفه مورد علاقه علیرضا
چند خط بالاتر اشاره شد که سرمربی قبلی برایتون یعنی کریس هیوتون 
لحاظ  از  تیم ضعیف  برایتون جزء سه  داشت.  تدافعی علاقه  فوتبال  به 
مالکیت توپ بود و آنها در امر گلزنی و ایجاد موقعیت هم جزء بدترین‌ها 
به شمار می‌رفتند. این مساله باعث شده بود بازیکنانی چون جهانبخش که 
توانایی زیادی در کارهای هجومی دارند و درمقابل روی امور دفاعی تسلط 
فوق‌العاده‌ای ندارند، به مشکل بخورند. اما حالا نفر جدید با تفکراتی شبیه 
به آنچه علیرضا دوست دارد به برایتون آمده است. گراهام پوتر ۴۴ ساله 
و انگلیسی درحالی سکان هدایت آبی‌سفیدها را برعهده گرفته که تمایل 
زیادی به بازی هجومی و مالکانه دارد. او با این سیستم در سوئد عالی کار 

کرد و اوسترشوندس را از سطوح پایین به لیگ اروپا رساند و ستاره‌هایی 
چون سامان قدوس در کنار او رشد پیدا کردند. قطعا پوتر می‌تواند با دادن 
آزادی عمل بیشتر به بازیکنانی چون جهانبخش آنها را بیش از پیش به 

اوج نزدیک و نزدیک‌تر کند.

او دیگر گران‌ترین نیست
بیشتر  را روی جهانبخش  فشار‌ها  از چندگاهی  از مسائلی که هر  یکی 
می‌کرد مساله گرانقیمت بودن او بود. رسانه‌های انگلیسی همیشه نام او را 
بین خریدهای گران ولی کم‌کاربرد قرار می‌دادند، اما در این فصل دیگر 
علیرضا گران‌ترین مهره تیم به شمار نمی‌رود. لئونارد تروسارد کاپیتان 
24ساله فصل قبل تیم خنک بلژیک با قراردادی ۱۸ میلیون پوندی، یعنی 
یک میلیون بیشتر از جهانبخش، به عضویت برایتون درآمد. او از سوی 
آرسنال نیز زیرنظر بود اما نهایتا به آمکس‌استادیوم آمد تا به‌عنوان وینگر 
چپ در میادین حاضر شود. تروسارد فصل قبل با ۲۲ گل زده و ۱۱ پاس 
گل یکی از بهترین‌های ژوپیرلیگ بود و به‌تازگی از سوی روبرتو مارتینز به 

تیم ملی بلژیک نیز دعوت شده است.

بازی‌های ملی سبک
سال ملی خلوتی در پیش است و این می‌تواند بهترین خبر برای بازیکنانی 
تیم  بدون دغدغه خاصی روی  باشد. علیرضا می‌تواند  چون جهانبخش 
باشگاهی خود تمرکز داشته باشد، چراکه خبری از تورنمنت‌های خارج از 
فیفادی، رقابت‌های حیاتی و مرگ و زندگی‌طور نیست. این مساله می‌تواند 
به حفظ سلامتی این ستاره ایرانی هم کمک کند. لیگ انگلیس به ‌خودی 
خود فشرده است. لیگ برتر، جام‌حذفی و جام اتحادیه سه رویداد مهمی 

است که هر ساله در این کشور برگزار می‌شود.

جهانبخش: از فصل قبل چیزهای زیادی یاد گرفتم
اما آخرین و مهم‌ترین نکته‌ای که ما را به بازگشت قدرتمندانه علیرضا 
گزارش  این  پایان  در  اوست.  بالای  و ‌انگیزه  جاه‌طلبی  می‌کند،  امیدوار 
را ملاحظه  برایتون  از رسانه‌های محلی  با یکی  او  از مصاحبه  گوشه‌ای 
کنید: »من همیشه تمام سعی خود را برای باشگاه می‌کنم. فصل گذشته 
برای من فصل فرازونشیب بود. من توانایی آن را دارم که بیشتر از اینها به 
باشگاه کمک کنم. فصل گذشته آنچه می‌خواستم به صورت خوب عملی 
نشد، اما چیزهای زیادی یاد گرفتم و می‌خواهم فصل جدید را به بهترین 

شکل ممکن با سرمربی جدید آغاز کنم.«

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت تعاونی مرزنشینان بخش حویق مرحله دوم )نوبت اول  ( به شماره ثبت 
789و شناسه ملی 10720099495  رأس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخه 98/05/26 در محل مسجد جامع بازار 
حویق جهت رسیدگی به دستورات زیر برگزار می گردد . از عموم نمایندگان  محترم اعضای شرکت دعوت می شود راس 

ساعت مقرر جهت رسیدگی به دستورات جلسه حضور بهم رسانند.
توجه:

داوطلبین عضویت در هیات مدیره و  بازرسی شرکت می توانند حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از انتشار آگهی دعوت 
مجمع عمومی جهت تکمیل فرم داوطلبی عضویت در هیات مدیره و بازرسی شرکت به آدرس دفتر شرکت واقع در 

شیرآباد – مشاور املاک ماهان موبایل  09111851890  مراجعه و ثبت نام نمایند . 
مدارک مورد نیاز : 1- کپی شناسنامه 2- کپی کارت ملی  3- کپی کارت پایان خدمت 4- گواهی عدم سوء پیشینه 

5- کپی مدرک تحصیلی 6- تکمیل فرم داوطلبی عضویت در هیات مدیره و بازرسی شرکت7-عکس 4*3 یک قطعه 
داوطلبین عضویت درهیات مدیره و  بازرسی باید واجد شرایط زیر باشند

1- ایمان و تعهد عملی به اسلام )در تعاونیهای متشکل از اقلیتهای دینی شناخته شده در قانون اسلامی تعهد عملی به 
دین خود(

2- دارا بودن اطلا عات یا تجربه لازم برای انجام وظایف متناسب با آن تعاونی 
3- عدم ممنوعیت قانونی و حجر 

4- عدم عضویت در گروههای محارب و عدم ارتکاب جرائم بر ضد امنیت وعدم محکومیت به جعل اسناد 
5- عدم سابقه محکومیت ارتشاء ،اختلاس ،کلاهبرداری ،خیانت در امانت ،تدلیس ،تصرف غیر قانونی در اموال دولتی  ، 

ورشکستگی به تقصیر     
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد تعاونی
2- تصویب صورتهای مالی سالهای 1397،1396،1395 

3- پیش بینی وتصویب بودجه سال 98
4- انتخاب هیات مدیره و بازرسان اصلی و علی البدل تعاونی با توجه به پایان مهلت قانونی .

5- مجوز خرید ساختمان جدید یا زمین و اجاره دفتر شرکت
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهی های تعاونی

7- تصویب آئین نامه های 1- مالی و معاملات2-اختیارات وحقوق و مزایای مدیرعامل3-آئین نامه اداری و استخدامی
8- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه

9- وکالت به هیئت مدیره جهت  انجام تغییرات 

  نام ونام خانوادگی و امضاء  هیأت مدیره و مهر شرکت

تاریخ انتشار: 27/ 1398/04

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تعاونی مرزنشینان بخش حویق 

مرحله دوم ) نوبت اول ( 	

آگهی تغییرات شرکت آبادگران صنعت هویزه شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 16564 و شناسه ملی 10720285466 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/12/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1399/12/20 به قرار ذیل 
انتخاب گردیدند:

ستوری  رضا  آقای  و   1600151582 ملی  شماره  به  ستوری  مهدی  آقای 
ملی  شماره  به  نوری  فاطمه  خانم  و    1718772386 ملی  شماره  به 

0065678605 انتخاب شدند.
2- آقای سیدعرفان سیدخلیلی صیاد باکدملی 2640157477 به سمت بازرس 
اصلی و آقای رضا پدید چوکامی باکدملی 5189205924 به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )535193(

--------------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت پایا مدرن کاسپین شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 160 و شناسه ملی 10720276690 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/08/26 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
پورجعفرآباد  نبی  ناصر  و  جعفرآباد2592238433  پور  نبی  بهمن  آقایان 
عنوان  به  جعفرآباد 2594426879  پور  نبی  شمیم  خانم  و   2592239634
اعضای هیئت مدیره برای بقیه مدت قانونی انتخاب گردیدند. محمد حیران به 
کد ملی 2594298220 بعنوان با زرس ا صلی و آقای مسعود تنها به کد ملی 
0072649763 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
جهت درج آگهی های شرکت روزنامه کثیر الانتشارگیلان امروز انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سنگر )535805(
--------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت تجسس نگارین خزر شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 6333 و شناسه ملی 10720197150 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/04/02 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

1- سرمایه شرکت از مبلغ 000000 1 میلیون ریال منقسم به 100 سهم 
10000 ریالی با نام به مبلغ 000 000 000 1 ریال منقسم به 100000 سهم 
10000  ریالی با نام افزایش یافته و افزایش حاصله تماما از محل پرداخت 
مبلغ   98/04/02 مورخه   55/8170/51 شماره  بانکی  گواهی  طبق  نقدی 
999/000/000 ریال نزد بانک تجارت شعبه سردار جنگل پرداخت گردید و 

بدین ترتیب ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )535806(
--------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت کراسر بنای خزر شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 6625 و شناسه ملی 10720200178 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1398/04/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1400/04/05 به قرار ذیل 
انتخاب گردیدند:

یوسفی  مهرعلی  و   5698938581 کدملی  به  لاسکی  کریمی  ناصر  آقایان 
کدملی  به  کرارودی  نوحی  تقی  و  کدملی 2659097811  به  لاسکی  اصلی 

2659137331  انتخاب شدند.

2- آقای تراب غریبی لاسکی به کدملی 5699138528 به سمت بازرس اصلی و 
آقای وحید طالب زاده دوگوری به کدملی 2679812476 به سمت بازرس علی 

البدل امضاء برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )535807(

--------------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت آبادگران صنعت هویزه شرکت سهامی خاص به 

شماره ثبت 16564 و شناسه ملی 10720285466 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/12/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
آقای مهدی ستوری به شماره ملی 1600151582 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و خانم فاطمه نوری به شماره ملی 0065678605 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و آقای رضا ستوری به شماره ملی 1718772386  به سمت مدیرعامل و 

عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقوداسلامی و نامه های عادی واداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس 

هیئت مدیره هرکدام به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )535813(
--------------------------------------------------------- 

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری هیات اسکواش استان گیلان  
به شماره ثبت 1593  به شناسه ملی 14008471516

تاسیس موسسه غیر تجاری هیات اسکواش استان گیلان در تاریخ 1398/04/25 
به شماره ثبت 1593  به شناسه ملی 14008471516 ثبت و امضا ذیل دفاتر 

تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
به استناد مجوز شماره 220/19602 مورخ 97/10/5 اداره کل ورزش و جوانان 

استان گیلان
1- موضوع: تصدی به هرگونه فعالیت ورزشی اسکواش - پدل و راکتبال و 
تربیت مربی و داوری  برگزاری دوره های آموزش  باشگاه ورزشی و  تاسیس 

درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط
2- مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی: استان گیلان، شهرستان رشت، بخش مرکزی، شهر رشت، 
بلوار نماز، کوچه هفتم، خیابان یادگار امام، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 

 4163914451
4- اولین مدیران:

 محمد رضا فرمند با کد ملی 2295983061 به عنوان رئیس هیات اسکواش 
گیلان به مدت چهار سال 

علی نظری به شماره ملی 2668045665 به عنوان خزانه دار هیات اسکواش 
استان گیلان به مدت 2 سال 

سید علیرضا جعفر طیاری به شماره ملی 0059988908 به عنوان دبیر هیات 
اسکواش استان گیلان به مدت 2سال 

آقایان عبدالرضا گیاهچی با کد ملی 2649109130 و کوروش فرمند با کد ملی 
2580677216 به مدت یکسال عضو هیات رییسه شدند.

5- دارندگان حق امضا: اسناد بانکی و اوراق بهادار و تعهد آور هیات با امضای 
ثابت خزانه دار و امضای رییس هیات قابل اقدام است. کلیه مکاتبات عادی 
اداری )غیر تعهد آور( با امضای رییس و در غیاب وی دبیر هیات انجام می 

پذیرد.
ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )535820(

قرعه‌کشی جام ملت‌ها و جام‌جهانی
تیم ملی فوتبال با عراق، بحرین، هنگ‌کنگ و کامبوج هم گروه شد

بخش ورزش- مراسم قرعه کشی انتخابی فوتبال جام 
ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ چین و جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
در مالزی برگزار شد و طی آن حریفان تیم ملی ایران 
در این مرحله مشخص شدند.  مراسم قرعه کشی دوره 
های  ملت  جام  و   ۲۰۲۲ جهانی  جام  انتخابی  نخست 
آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  مقر  در  امروز  چین   ۲۰۲۳

شروع شد. 
جیانی  و   AFC رئیس  سلمان  شیخ  جلسه  این  در 
اینفانتینو رئیس فیفا حضور نداشتند.  مهدی تاج رئیس 
ایران  ملی  تیم  سرمربی  ویلموتس  مارک  و  فدراسیون 

برای شرکت در این مراسم به مالزی سفر کرده اند.

سید بندی گروه‌ها
سید بندی صورت گرفته بر اساس آخرین رنکینگ جهانی 

فوتبال بود که در ماه ژوئن توسط فیفا اعلام شد.
سید یک: ایران، ژاپن، کره جنوبی، استرالیا، قطر، امارات، 

عربستان و چین
لبنان،  عمان،  سوریه،  ازبکستان،  عراق،  دو:  سید 

قرقیزستان، ویتنام و اردن
سید سه: فلسطین، هند، بحرین، تایلند، تاجیکستان، کره 

شمالی، فیلیپین و چین تایپه
یمن،  گنگ،  هنگ  میانمار،  ترکمنستان،  چهار:  سید 

افغانستان، مالدیو، کویت، مالزی

بنگلادش،  کامبوج،  نپال،  اندونزی، سنگاپور،  پنج:  سید 
مغولستان، گوام، ماکائو یا سریلانکا

در دوره نخست انتخابی جام ملت‌های آسیا و جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر ۴۰ تیم حضور دارند که در ۸ گروه پنج تیمی 
به رقابت خواهند پرداخت. این رقابت‌ها از ۵ دسامبر ۲۰۱۹ 
تا ۹ ژوئن ۲۰۲۰ ادامه خواهند یافت. از هر گروه تیم نخست 
راه پیدا می‌کنند  نهایی  به مرحله  برتر  و چهار تیم دوم 
تا در مجموع ۱۲ تیم در دو گروه مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را برگزار کنند. برای انتخابی جام 
ملت‌های آسیا هم ۲۴ تیم به مرحله دوم راه پیدا می‌کنند. 

گروه بندی مقدماتی این رقابت ها به شرح زیر است:

گروه A: گوام - مالدیو - فیلیپین - سوریه - چین
گروه B: نپال - کویت - چین تایپه - اردن - استرالیا

گروه C: کامبوج - عراق - بحرین - هنگ کنگ - ایران
 - یمن   - فلسطین   - ازبکستان   - سنگاپور   :D گروه 

عربستان
گروه E: بنگلادش - عمان - هند - افغانستان - قطر

گروه F: مغولستان- قرقیزستان - تاجیکستان - میانمار - 
ژاپن

گروه G: اندونزی - ویتنام - تایلند - مالزی - امارات
گروهH: سریلانکا - لبنان - کره شمالی - ترکمنستان 

- کره جنوبی


